INVESTIMET PER VITIN 2008

000/LEKE

Nr Objekti i prokurimit Te ardhurat e

veta

A Me te ardhurat e veta te Bashkise 45,410
1 Konkurs projektimi 2.400
2 Ndertim kolektori ne bllokun 11,2 ha 10.000
3 Sistemim trotuari rruga luigj gurakuqi 9.000
4 Sistemim asfaltim blloku lagje skenderbeg 7.500
5 Sistemim shkalle lagje gurra 2.750
7 Sistemim blloku pas hotel lis 10.560
9  Sistemim blloku ne lagjen skenderbeg 3.200
B Me te ardhura nga Buxheti i shtetit 137.000
6 Sistemim oborri shkolla koder marlekaj 10.000
8 Rikonstruksion i Pallatit te Kultures 6.000
10 Kanalizime koder matlekaj 99.000
11 Rikonstruksion i bllokut Beselidhja 22.000
C Shérbime & Mallra 23.036
1 Bletje materiale industriale per konviktin 1.356
2 Bletje artikuj ushgimore kopshte e ¢erdhe 5.653
3 Blertje karburanti 2.400
4 Pastrim dhe transport mbetje urbane 1.301
5 Sherbime e mirembajtje sip te gjelberta 1.376
6 Blerje autoveture 4+1 4.500
7  Bletje konteniere 6.450

Totali

205.446
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